
603

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 4 kwietnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie bezpieczeƒstwa i higieny pracy przy u˝ytkowaniu wózków 
jezdniowych z nap´dem silnikowym

Na podstawie art. 23715 § 2  ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21,
poz. 94, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
10 maja 2002 r. w sprawie bezpieczeƒstwa i higieny
pracy przy u˝ytkowaniu wózków jezdniowych z nap´-
dem silnikowym (Dz. U. Nr 70, poz. 650) w § 4 wprowa-
dza si´ nast´pujàce zmiany:

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Obs∏ugujàcy wózki jezdniowe z nap´dem silni-
kowym zasilane gazem oraz inni pracownicy
dokonujàcy wymiany butli z gazem w wózkach
powinni byç przeszkoleni w zakresie bezpiecz-
nego u˝ytkowania butli, w tym ich bezpiecznej
wymiany.”;

2) dodaje si´ ust. 4 w brzmieniu:

„4. Zakres tematyki szkolenia, o którym mowa
w ust. 3, powinien byç okreÊlony w progra-

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113,
poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239,
Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268,
z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354,
Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805 oraz z 2002 r. Nr 74,
poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199,
poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679.

mach szkolenia dla obs∏ugujàcych wózki jez-
dniowe z nap´dem silnikowym.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Dziennik Ustaw Nr 65 — 4223 — Poz. 603

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej: 
J. Hausner


